

ROMANEIO 3390

Pág.: 1 / 1

Emissão: 16/04/2025

Empresa...: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 499 - SEPAT MULTI SERVICE LTDA

Nome Fantasia: SEPAT MULTI SERVICE LTDA

Endereço.....: RUA CLODOALDO GOMES, 273

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: ZONA INDUSTRIAL N Fone: (47) 3437-6696

CEP.....: 89219-550

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 03.750.757/0001-90

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898944946989	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM VIDRO 500ML TOSCANA (TOSCANA)	6	VD	R\$ 44,50	R\$ 267,00
7899449497938	ÁLCOOL GEL 70 INPM ALOE VERA 4500G BARBAREX (BARBAREX)	1	UN	R\$ 45,00	R\$ 45,00
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	1	UN	R\$ 7,50	R\$ 7,50
419	GUARDANAPO 18X20 COM 100UN ROSA EVIDENCE (ROSA PAPEIS)	113	PT	R\$ 1,87	R\$ 211,31
568	IOGURTE GREGO TRADCIONAL BANDEIJA 100G BATAVO (BATAVO)	2	BJ	R\$ 3,50	R\$ 7,00
535	IOGURTE MORANGO ZERO ACUCAR GARRAFA 830G TIROL (TIROL)	3	GF	R\$ 17,90	R\$ 53,70
567	IOGURTE AMEIXA PACOTE 800G HOLANDES (HOLANDES)	7	PT	R\$ 12,90	R\$ 90,30
542	IOGURTE NATURAL DESNATADO 160G TIROL (TIROL)	10	PO	R\$ 3,90	R\$ 39,00
569	LEITE FERMENTADO PACK COM 6 UNIDADES	5	UN	R\$ 20,00	R\$ 100,00
7898703420996	MÁSCARA DESCARTÁVEL TNT C/ 50 UN INOVEN (INOVEN)	2	CX	R\$ 6,40	R\$ 12,80
464	PANO DE CHAO ALVEJADO BRANCO 45X70 KUBA (KUBA)	4	UN	R\$ 3,00	R\$ 12,00
920	MUSSARELA BARRA 4KG WAGNER	4	KG	R\$ 33,00	R\$ 132,00
387	SACO DE LIXO PRETO 200L C/ 100 UN (PLASTIC)	2	FD	R\$ 70,00	R\$ 140,00
7898964629756	TOUCA DESCARTÁVEL TNT C/ 100UN INOVEN (INOVEN)	1	PT	R\$ 8,20	R\$ 8,20

Forma de Pagto: 45 dias

Data Pagto: 31/05/2025

Peso Bruto:

Peso Liquido:

0 Qtd. Total...:

0 Valor Total..:

161,000

R\$ 1.125,81